

**Elevator Replacement - No. 2024-04**  
**For**  
**Kitsap County Consolidated Housing Authority dba Housing Kitsap**  
**ADDENDUM No. 1**

---

1. **QUESTION** – The top of page 5 references two potential locations for a “new elevator.” Am I correct in assuming that you would like either a quote for a modernization of the existing elevator OR a quote for a completely new elevator. You are not looking for a quote for both, correct?

**ANSWER** – Yes, you may quote for either location, modernization (replacement) in the current elevator location or a second location. **Please quote whichever location will be the most cost effective.**

2. **QUESTION** – The top of page 8 references “all dimensions, specifications, and quantities be field verified by contractor and itemized in notes attached to bid documents.” How detailed would you like this to be?

**ANSWER** – As stated on Page 4 of 8, “Describe each item or category proposed for replacement and modernization. Specify details on items below and add categories as appropriate.” This requirement must be met using the amount of information you are willing to share prior to bid award.